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Nabavna kategorija e-mail telefon 

Uredski materijal         
   Uredski materijal uredski@nabava.gov.hr 01/4599-893 
   Toneri i tinte toneri@nabava.gov.hr 01/4599-893 
Potrošni materijal potrosni_materijal@nabava.gov.hr 01/4599-884 
Računala i računalna oprema racunala@nabava.gov.hr 01/4599-886 
Usluge mobilne telefonije mobilna@nabava.gov.hr 01/4599-847 
Usluge fiksne telefonije fiksna@nabava.gov.hr 01/4599-847 
Motorna vozila vozila@nabava.gov.hr 01/4599-882 
Gume za vozila gume@nabava.gov.hr 01/4599-846 
Gorivo gorivo@nabava.gov.hr 01/4599-837 
Opskrba električnom energijom struja@nabava.gov.hr 01/4599-840 
Opskrba prirodnim plinom plin@nabava.gov.hr 01/4599-837 
Poštanske usluge postanskeusluge@nabava.gov.hr 01/4599-884 
Usluge osiguranja   
   AO i kasko osiguranje autoosiguranje@nabava.gov.hr 01/4599-837 
   Kolektivno osiguranje kolektivnoosiguranje@nabava.gov.hr 01/4599-846 
Licence za korištenje softvera   
   Microsoft licence MSlicence@nabava.gov.hr 01/4599-847 
   Oracle licence oracle@nabava.gov.hr 01/4599-886 
   Antivirusne licence antivirus@nabava.gov.hr 01/4599-847 
Usluga ispisa ispis@nabava.gov.hr 01/4599-841 
Čišćenje prostorija uslugeciscenja@nabava.gov.hr 01/4599-840 
Registar okvirnih sporazuma/ugovora registar@nabava.gov.hr 01/4599-885 
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